[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.08.2018   № 520

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского муниципального района от 18.10.2016 № 468 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Ленинского муниципального района» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»

Рассмотрев протест Прокуратуры Ленинского района от 25.05.2018 № 7-41/2018, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского муниципального района от 18.10.2016 № 468 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Ленинского муниципального района» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский